str.marchian riR.?P taJl ;ijducete3n de Urgenta

COD fiscal4557551

Functie

ADMINISTRATOR 1
ADMINISTRATOR UPU
ADMINISTRATOR I
ADMINISTRATOR I
AGENT DDD

AGENT DDD

AGENT DDD

AGENT DDD

AGENT DDD

AGENT DDD debutant
ANALIST (PROGRAMATO
ANALIST PROGRAMATOF
ANALIST(PROGRAMATOF
ARHIVAR

ARHIVAR

ARHIVAR DEBUTANT

AS MED PL PR MED LEG
AS MED PL PR MED LEG
ASMEDPRSANATPATO
AS MED PR S ANAT PATO
AS.MED.PR.PLanat LEG

_erom ati Botosani

1NTRARE —1ESIRE

Salariu de

baza

3397
4721
3144
3144
2650
2717
2717
2650
2717
2288
3570
3946
3344
3159
3159
2927
6162
6011
6864
7036
6317

contravaloare

garzi Legea 153/ lucrate in zile dc Leg 153/2017
cap Il art.3aln(2) sarbatoare 100° cap Il art 1
Leg 153/2017, ¢ alin (1)15%

si alin(3)=100%

© O O ©O ©O O ©O O © O O O ©O © 0O O © o ©o o o

LISTA FUNCTIILOR IN PLATA LA 31 AUGUST 2019, CONFORM ART 33 DIN LEGEA 153/21

spor pentru ore Spor ture,

art2,alin 1

anexa 1din anexa 2

660

O O ©O o © o o o

468

393

O O O O o O o o

o O o o

873
1113
1375
1341
1375
1100

o O o o o o

3380
4328
4471
5066
1949

anexa 3

anexa 5

anexa 8
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ager,
ihalacht

Spor munc< spor nevaz sume bruti indemnizat valoare

prestata in Legea 153/ compensat de hrana a voucher de
HG 153/2018 HG 153/20 HG 153/20 HG 153/201 HG 153/2018 timpul nop art. 38, alii Leg 153/20 Leg 153/20 vacanta ann
Legea 153/2017 cap 1 art 38, alin art. 18

art 22 spor 25%

1879

822

1719
1979
2263

2079

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160

HG215/200S
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AS.MED.PR.PL ANAT LEG
AS.MED.PR.PL ANAT LEG
AS.MED.PR.PL ANAT LEG
AS.MED.PR.PL ANAT LEG
AS.MED.PR.PL ANAT LEG
ASISTENT BFTPR.PLSEF
ASISTENT DIETETICA PRF
ASISTENT DIETETICA PRF
ASISTENT FARMACIE PL
ASISTENT FARMACIE PR.
ASISTENT FARMACIE PR.
ASISTENT FARMACIE PR.
ASISTENT FARMACIE PR.i
ASISTENT FARMACIE PRI
ASISTENT FARMACIE PRI
ASISTENT FARMACIE PR.i
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PRI
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT FARMACIE PR.I
ASISTENT IGIENA PR.PL
ASISTENT IGIENA PR.PL
ASISTENT IGIENA PR.PL
ASISTENT IGIENA PR.PL
ASISTENT LABORATOR PI

6317
6317
6317
6317
6317
5683
4871
4871
4358
2603
4871
4871
4752
4871
4752
4990
4871
4871
4871
4871
4871
4752
4871
4752
4871
5115
4868
4871
4871
4871
4871
4871
5775

278

340
340
332
510
498

350
340
510
340
340
332
170
332
340

510

1411

523
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4548
1516
3249
3032
3032

2095
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1837

o O o o o

1039

594
3117
1484
3366

o O o o o

543

220
166

93
244
475
487
475
155
162
325
244
244
128
317

238
162
244
110
151

o O O o o

661

25

332
316

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT LABORATOR P
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR P
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR P
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR Pf
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PF
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT LABORATOR PI
ASISTENT MED PL COORt
ASISTENT MED.PR.PLAN
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL
ASISTENT MEDICAL DEBL

5775
4796
4796
4871
4871
2845
4871
4871
4871
4871
5184
4871
4871
4871
4871
4871
4871
4871
5184
5184
5184
5184
5184
5170
7373
3948
4799
4799
3948
4681
3948
3948
4919
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o

1499

597

753

707
753

340
850
680

1314
727
859

493
399

711
617
617
584
632
508
597
870

646

416

407

449
432

555
326
291

335

319
277
277
228
378
243
273
340

0

863
779
0

428
487
779

o o o o
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4158

3732

2133

1955

2311

892
4548
2843
2468
2468
2030
3370
2166
2436
3036

240

o O o o o o O O O O o O o o o o

O O O O O O O o o o o o o

o

139

444

632

649

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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4160
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ASISTENT MEDICAL DEBI
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL

4919
4576
4809
3860
3860
3860
4809
4809
4576
4576
3860
3860
4358
4576
3860
3860
4001
3860
3860
4150
4358
4809
4809
4691
4809
4576
4809
4809
4809
4576
4809
3860
4150
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522
601
1111

523
1184
878
555
1039
656
492
600

565
1107
369

615
615

440

896
594
583
1034
1474
878
437
766
661
369

208
457
412

386
386
469
366
457
457
312
386

261
386
184

386
276

366

357
481

366
481
357
218
481
257
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540

1855
1968

O O O O O O O o o o o

1124
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937

395

625

536

502
502
610
476
595
595
406
502

239

502
358
232

476
289
465

312
476
625
465

625

73

62

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL
ASISTENT MEDICAL PL

3860
4576
3860
4150
3860
4001
4809
3860
4001
4150
4358
4358
4809
4150
4358
2212
3860
4150
4150
3860
4576
3860
4302
4576
4576
4576
4358
4150
4691
4576
4358
4576
4150
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615
711

281
246

985

512

498

507
529
492

554
996
437
856
674
476

766
583
503
583

386
457

198
331

412

415

229

386
415
386

294
481
283
457
240
228

469
457
332
414

0 0
0 0
0 0
0 850
1667 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1660
0 0
0 1660
0 0
0 0
0 1882
0 3097
0 1218
0 0
0 0
0 0
0 0
3378 0
0 1968
667 0
0 2650
0 0

536

297

141

502
595
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595
312
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496

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL

ASISTENT MEDICAL PL DE
ASISTENT MEDICAL PL DE
ASISTENT MEDICAL PL Di
ASISTENT MEDICAL PL D
ASISTENT MEDICAL PL DF
ASISTENT MEDICAL PL DI
ASISTENT MEDICAL PL Df
ASISTENT MEDICAL PL Di
ASISTENT MEDICAL PL D!
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PL D!
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PL DI
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PL DI
ASISTENT MEDICAL PL Di
ASISTENT MEDICAL PL DI
ASISTENT MEDICAL PL DE
ASISTENT MEDICAL PL DI
ASISTENT MEDICAL PLDI
ASISTENT MEDICAL PLDI

3860
3860
4358
4691
1545
4809
4744
4150
4150
4234
4032
4032
4672
4446
4234
4558
3948
3948
3750
3750
4234
4446
3750
4446
4446
4446
4458
3750
3948
4446
1929
4032
4672
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1230
615
1041
859

766
929
753
793
439
353
418
388

758

394
495
182
304
377

461
822
588
596
521

803

349
436
469

458
476
294
316
345
233
328
204

328

319
319

160
305

362
327
360
305
319

199

SO O O o o o o o

664
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2917
2843
2843

461

2400

1143

484

603

193
454

610

595

382

550

524
318

524

267
578
523

488

318

49

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT MEDICAL PL D
ASISTENT MEDICAL PL. 1
ASISTENT MEDICAL PL. L
ASISTENT MEDICAL PL. L
ASISTENT MEDICAL PL. L
ASISTENT MEDICAL PL. L
ASISTENT MEDICAL PR AL
ASISTENT MEDICAL PR PI
ASISTENT MEDICAL PR P]
ASISTENT MEDICAL PR PI
ASISTENT MEDICAL PR PL
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR'S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S

4672
4302
4744
4001
4744
4985
5184
5057
5057
5057
5057
4905
5412
5412
5412
5151
5412
5234
3894
5280
5412
5280
5412
5280
5412
5496
5412
5151
5412
5151
5412
5151
5412
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727
785
892
512
759
956
1002
1094
561
652
1035
931
1053
1027

562

723

1002
1541
902
1027
601
1181

616
758
616
929
1053
391

290
343
476
268
340
429
291
528
284
302
464
528
522
629

351

446

629
645
359
614
299
491

338
467
645
321
583
467
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634

O O O O o o o

567

o

2212
3416
1920
2440
3076
1955
3552
1907
2030
3121

2639

1814

1082

785

463
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67

400

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S

5280
5280
5412
5412
4905
5280
5280
5151
5280
5412
5151
5151
5280
5234
5412
5412
5280
5280
5280
5412
5412
5775
5151
5280
5775
5280
5412
5151
5280
5412
5151
5412
5151
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1403
1678
822

559
802
1002

576
488
733
806
1517
1073
1027
1027
601
888
1002

1053
924

412
1055
777
847

601

847

977

1173

629
629

584
479
629

449
215
321
467
629
585
491
552
210
299
629

460
430

646
629
491

629

645

497

380

1109
1137
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2109

2414

1160
2512

3768

2969

1662
2772

757

4158

2270
2639

2669

2041

686

327

686

825

686

193

523

686

235
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229

686
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704

129

52

264

532
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4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
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ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS

5775
5280
5412
5151
4905
5151
5280
5412
5412
5151
5412
5280
5280
5412
5234
5412
5412
5412
5280
5412
5280
5412
5412
5280
5412
5412
5151
5280
5412
5280
5412
5412
5280
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o

1027

616
1149

611
401
616
1541

1053
1628
1002

1001
822
977

1412
77
822

1027

1403
616

1207

1002
576
822
827

1478

806

491

338
613

380
479

645

460
479
449

645
338
479

645
389
491
491
449
430
491
613
479
338
389
629

613

0
398

o O o o

541
1137

845

o o o o o

o

1109
162
0

3168

o O o o

2041
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1622
2216

3464

1730

3297

805

425

619
825

425

o o o o

503
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ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR'S
ASISTENT MEDICAL PR S

5151
5280
5234
5412
5412
5280
5412
5151
5280
5280
5280
5412
5412
5412
5634
5280
5634
5412
5412
5280
5412
5412
5280
5151
5412
5280
5151
5151
5496
5412
5412
5496
5496
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586
902

1592
822
601

1053
611
401
782

796
1258
1027
1004
1002
1932
1207

952

802
586
411
977
733

1175
616

808
1175

351
629

645
583
329
552
321
419
613

368
338
645
420
629
630
645

509

509
321
399
613
321

556
399

615

686
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1266

3897

1770
2969
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2704
3379
4056
3464

2736
1297

O O O o o o

3580
2144
2969
2450
3957

704

812

670
792
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637

351

670
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216
686

556
351

351
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ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PRS
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR S
ASISTENT MEDICAL PR. S
ASISTENT MEDICAL PR. S
ASISTENT MEDICAL PR. S
ASISTENT MEDICAL PR. S
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